Česká republika nabyla vlastnické právo k převáděným pozemkům na základě GP č.35.

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 8. 
5. 2010, pod č.j. 6959-59/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 24 222,00 Kč (slovy: dvacetčtyřitisícedvěstědvacetdvé koruny české).

Cl. II.

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město. č.j. PÚ 7360/92 ze dne 23. 11 
2007, kterým oprávněné osobě Ředinová Alena, rodné číslo 30xxxxx, nelze vydat pozemky nebo jejich